記

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
　平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、この度、弊社製品「リン酸ジヒドロコデイン散1％<ハチ>」の販売名を「ジヒドロコデインリン酸塩散1％<ハチ>」
へ変更いたします。これに伴い各種コードが変更となりますのでお知らせ申しあげます。しばらくの間、新旧製
品が混在しご迷惑をおかけすると存じますが、事情ご賢察の上、今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう、
何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

ジヒドロコデインリン酸塩散１％<ハチ>
鎮咳剤 日本薬局方 ジヒドロコデインリン酸塩散１％

旧販売名：リン酸ジヒドロコデイン散1％<ハチ>

2019年12月

販売名変更のお知らせ

【資料請求先・製品情報お問い合わせ先】
丸石製薬株式会社　学術情報部
〒５３８－００４２  大阪市鶴見区今津中2－4－2
TEL. ０１２０－０１４－５６１

リン酸ジヒドロコデイン散１％<ハチ>

500g

211－164959

2242002B2100

2242002B2100

620000575

1039252320101

従来品 変更品

ジヒドロコデインリン酸塩散１％<ハチ>

500g

211－164966

2242002B2291

2242002B2291

620392532

1039252320201

品 名

包 装

統 一 商 品 コ ー ド

薬 価 基 準 収 載 医 薬 品 コ ー ド

個別医薬品コード（YJコード）

レセプト電算処理用システムコード

H O T 番 号

調 剤 包 装 単 位 コ ー ド

販 売 包 装 単 位 コ ー ド

※しばらくの間、個装箱に「販売名変更品」と表示します。

※薬価・包装サイズ・重量・梱包単位に変更はございません。

以上

【旧販売名品の経過措置期間満了日】2020年9月30日（予定）

【変更時期】

包  装販 売 名統一商品コード

ジヒドロコデインリン酸塩散1％<ハチ> 500g211ー164966 2020年２月頃909GA

出荷予定時期製造番号